17-02-2024 22:06:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, a copa das árvores está atrapalhando a iluminação
noturna deixando os moradores inseguros. Pede-se que seja feita a poda das árvores a fim de garantir a qualidade da
iluminação noturna, e evitar possíveis quedas com ventanias e chuvas.

ofício solicitando poda de árvore no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA JOÃO VITAL FERREIRA, ACLIMAÇÃO, 38.406-055, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CANTEIRO CENTRAL PRÓXIMO AO NÚMERO 655

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36334/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total